

DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... peng R...ya'dak...ayınları...dur...rtıyor

08 Ağu 2017 - 12:21 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:28

“15 Temmuz işgal girişimi ülkemizi yıkmak için planlanmış bir harekettir”

ABONE OL

Google News

AK Parti Çorum İl Başkanlığını ziyaret eden Bakan Eroğlu, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından 15 Temmuz 2016'da düzenlenen; 249 şehit, 2196 vata...



AK Parti Çorum İl Başkanlığını ziyaret eden Bakan Eroğlu, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından 15 Temmuz 2016'da düzenlenen; 249 şehit, 2196 vatandaşımızın yaralandığı hain işgal girişimine ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan Eroğlu, işgal girişiminin ülkemizi yıkmak için planlanmış bir oyun olduğunu belirterek, “Allah’a şükür o hainlerin bir hesabı varsa Cenabıallah’ın da bir hesabı var.” dedi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Çorum AK Parti İl Başkanlığını ziyaret etti. Çorumlulara 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında ve sonrasında gösterdikleri duruştan dolayı teşekkür etti. Eroğlu, Çorum’un nüfusa oranla 15 Temmuz’da en çok şehit veren il olduğunu söyledi.

BATI DARBE GİRİŞİMİNE DESTEK VERDİ

15 Temmuz’un Türkiye’nin önünü kesmek isteyen hainler tarafından gerçekleştirilmeye çalışıldığını vurgulayan Eroğlu, Batı’nın da bu süreçte darbe girişimine destek verdiğini aktardı.

“ÜLKEMİZİ YIKMAK İÇİN PLANLANMIŞ HAREKET”

Bakan Erođlu, Őunları kaydetti:

“Aynı oyunu Irak ve Pakistan’da uyguladılar. Ancak T¼rkiye’de milletimizin kahramanlığı, Çorumluların yazdığı destan ortada. Benim de dostum, kardeşim olan Sayın Erol Olçok ve ođlu Tayyip onlar da Őehit düřtü. Çorum’dan toplam 13 tane Őehidimiz var. Bu, Çorumluların vatana, millete, devlete ne kadar bađlı olduđunu gösteren bir husus. N¼fusa oranladığımızda en fazla Őehit veren ilimiz Çorum. Allah sizlerden razı olsun. Milletimizin kahramanlığının yanında d¼nya lideri Recep Tayyip Erdoğan’ın ve Bařbakanımızın cesareti sayesinde bu darbe giriřimi önlendi. İřlam’ın son kalesi olan, gön¼l cođrafyamızın son kalesi olan ÷lkemizi yıkmak için planlanmış bir hareketti. Ama Allah’a Ő¼k¼r o hainlerin bir hesabı varsa Cenabıallah’ın da bir hesabı var.”

Bakan Erođlu, konuřmasının ardından AK Parti İl Bařkanlığı tarafından hazırlanan 15 Temmuz anı defterini imzaladı.

#

08 Ađu 2017 - 12:21 - G¼ndem



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř bađlantılar referans amaçlıdır, dıř bađlantıların içeriklerinden kuruluřumuz sorumlu deđildir



Kuruluř Hakkında

K¼nye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Haber İnan
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

